7.470



RHÔNE-POULENC RORER S.A.

EDIF. BANCO LA PREVISORA OF. 1002 TORRE A AV. NACIONES UNIDAS 1014 Y AMAZONAS TELFS: 463098 - 463099 101 - 102 - 103 -104 - 105 FAX: 466192 QUITO - ECUADOR

Quito, 31 de julio de 1998

5825 (7.0890

EXP: 7470-79

Señor Doctor Ignacio Vidal M. SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS Presente

De mi consideración:

Yo, Jorge Maurer, a nombre y en representación de RHONE POULENC RORER S.A., en mi calidad de Gerente General en cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañías, pongo en su conocimiento que en el Libro de Acciones y Accionistas de mi representada, he procedido a anotar las transferencias de acciones cuyo detalle consta a continuación:

	CEDENTE	NACIONALIDAD	CESIONARIO	NACIONALIDAD	No ACCIONES TRANSFERIDAS
₽	NATTERMANN & CIE GmbH	ALEMANA	RHONE POULENC PARTICIPATIONS	FRANCESA	62.462
⇒	NATTERMANN INTERNATIONAL GmbH	ALEMANA	RHONE POULENC PARTICIPATIONS	FRANCESA	650
⇒	BIOVITAL.VERTIBS GmbH	ALEMANA	RHONE POULENC PARTICIPATIONS	FRANCESA	650
⇒	RHONE-POULENC PHARMA GmbH	ALEMANA	RHONE POULENC PARTICIPATIONS	FRANCESA	650
⇒	DRSCHIEFFER ARZEIMITTEL GmbH	ALEMANA	RHONE POULENC PARTICIPATIONS	FRANCESA	650

En consecuencia, la accionista única de Rhone Poulenc Rorer S.A. es la compañía de nacionalidad francesa Rhone Poulenc Participations con un total de 65.062 acciones de s/. 10.000 cada una.

Altentamente,

Sr. Jorge Maurer Gerente General THE DELADO PL SISTEMS PL SISTEMS 18 0

Superintendencia de Compañías

1 7 AGO. 1998

Documentación y Archivo